
 

 

EMDR Europen sertifioinnin uusimiskriteerit 
 
 
 
 

1. Sertifioidun EMDR -terapeutin ja  -työnohjaajan tulee hakea sertifioinnin 

uusimista kansalliselta EMDR-yhdistykseltä viiden vuoden välein.  

2. Sertifioinnin uusiminen oikeuttaa EMDR Europen sertifioiman -terapeutin ja -

työnohjaajan jatkamaan listautumista EMDR -terapeutiksi / -työnohjaajaksi 

kansallisilla EMDR-yhdistyksen web-sivuilla, jotka on linkitetty EMDR 

Europen web-sivuihin.  

 

3. EMDR Europe -terapeutti ja -työnohjaaja on sitoutunut Adaptiivisen 

informaation prosessointimallin (AIP) tukeman  tämänhetkisen EMDR:n 

toteuttamiseen.  

 

4. Sertifioinnin uusimishakemuksen tulee sisältää: 

a. Tosite, että hakija on kansallisen EMDR -yhdistyksen jäsen. 

b. Tosite, että hakija on aikaisemmin täyttänyt kansallisen EMDR-

yhdistyksen vahvistamat sertifiointikriteerit  ja että hakijalla on 

asianmukainen ammatillinen asema ja rekisteröinti eikä hän ole 

minkäänlaisten kurinpidollisten toimenpiteiden, toimintojen tai 

prosessien kohteena.  

c. Tosite, että hakija on hankkinut 50 EMDR:ään / AIP:n perustuvaa 

kredittiä edellisen sertifionnin jälkeisen viiden viimeisen vuoden 

aikana. (1 tuntia = 1 EMDR Europe kredit) 

d. Kansallinen EMDR-yhdistys voi määrittää kohtuullisen yhdistelmän 

EMDR toimintoja, joista koostuu 50 kredittiä. Se voi sisältää 

osallistumista konferensseihin, esitysten pitämistä, tutkimuksellista 

toimintaa, työnohjausta, kouluttamista, todennettua lukemista, 

kliinistä tutkimusta ja osallistumista EMDR:n kehittämiseen 

kansallisilla ja alueellisilla tasoilla.  

e. Kansallisella EMDR-yhdistyksellä on harkintavalta lieventää 

vaatimuksia tilanteissa, joissa sertifioinnin uusimiskriteerit eivät 

täyty.  

f. Jos EMDR Europen sertifioinnin uusimista ei haeta tai hakija ei täytä 

sertifioinnin uusimiseen liittyviä vaadittavia standardeja, henkilön 

sertifioinnin uusiminen hylätään ja sen seurauksena hänen tietonsa 

sertifioituneena EMDR Europe -terapeuttina / -työnohjaajana 

poistetaan kansallisen EMDR -yhdistyksen web-sivuilta.  

g. Jos sertifioinnin uusimista ei haeta tai sitä ei hyväksytä, henkilö ei 

voi kutsua itseään sertifioiduksi EMDR Europe -terapeutiksi / -

työnohjaajaksi eikä käyttää käsitettä sertifioitu EMDR Europe -



 

 

terapeutti / -työnohjaaja ammatillisissa kirjoituksissa tai 

kommunikoinnissa.  

h. Henkilöt, joilla ei ole EMDR Europen sertifiointia, eivät saa käyttää 

tai näyttää EMDR Europen logoa.  

i. Henkilön, jonka EMDR Europe sertifiointi on vanhentunut, tulee 

hakea sertifiointia uudelleen täyttämällä vanhentuneen sertifioinnin 

hakemus konsultoimalla EMDR Europe -työnohjaajaa / -konsulttia.  
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